CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—–o0o—–
ĐƠN XIN HOÃN HỌC
Lớp cao cấp lý luận chính trị-hành chính, hệ không tập trung
Kính gửi:
– Ban Thường vụ Thành uỷ ………
– Trường Chính trị Tỉnh …
Tên tôi là: …..
Ngày, tháng, năm sinh: ….
Nơi sinh: ….
Quê quán: ….
Ngày vào Đảng: …; Ngày chính thức: …
Chức vụ, Đơn vị công tác:…
Căn cứ Công văn số…, ngày…của trường Chính trị Tỉnh … và Công văn …., ngày …..của Ban Tổ chức Thành uỷ…… về việc tuyển sinh các lớp đào tạo, bồi dưỡng ngoài kế hoạch năm 2016. Tôi làm đơn xin dự học lớp Trung cấp lý luận chính trị – hành chính, hệ không tập trung, năm 20…mở tại trường Chính trị Tỉnh ….
Tôi xin cam đoan chấp hành nghiêm chỉnh nội quy, quy chế học tập của trường Chính trị Tỉnh ….. đề ra./.

	…ngày … tháng … năm 20…

	Xác nhận của cơ quan cử đi học
	Người làm đơn